

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 90798459

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 395,80 RON - 395,80 RON

Descriere: ACHIZITIE BIBLIOTECA COMUNALA : 1 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML buc 1 21.01 21.01 2
DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 1 8.40 8.40 3 CLIN PISTOL 500 ML buc 3 10.08 30.25
4 SANO REZERVA APARAT CAMERA buc 2 23.53 47.06 5 MATURA MINA 3 CUSATURI buc 2
12.61 25.21 6 CLOR ACE 2L buc 1 11.76 11.76 7 GALEATA PENTRU CONSTRUCTII 12L buc 2
6.72 13.45 8 COS PVC buc 2 5.88 11.76 9 REZERVA MOP MICROFIBRA buc 2 10.08 20.17 10
LAVETE MICROFIBRA 4/SET buc 2 12.61 25.21 11 FARAS TABLA buc 1 13.45 13.45 12 PRONTO
SPRAY MOBILA CLASSIC 300ML buc 1 15.13 15.13 13 REZERVA GLADE 269ML buc 2 18.49
36.97 14 RAID SPRAY MUSTE SI TANTARI 400ML buc 1 15.13 15.13 15 SANO FLOOR FRESH 2L
buc 4 25.21 100.84
